[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » ноября 2022 г     № 536
п. Усть-Уда

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»
       В соответствие  с Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22,45 Устава РМО «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района,
           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной   услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», оказываемой отделом строительства, архитектуры и жилищной политики администрации РМО «Усть-Удинский район».
2. Управлению делами администрации (Толмачевой О.С.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
         5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Удинского района Менга А.А.

 Глава администрации

 Усть-Удинского района                                                                       Чемезов С.Н.